[image: image1.png]CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Cezinha de Madureira - PSD/SP.

Oficio r 105/2022 - CM
Brasilia, 05 de maio de 2022

A Sua Exceléncia
MARCOS AUGUSTO ISSA
Sdo Roque.

Assunto: Emenda Parlamentar

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, dirjo-me a Vossa Exceléncia, na
condigéo de Deputado Federal por Séo Paulo, para informar que apos
tratativas na Camara dos Deputados, foi por mim disponibilizado Emenda
Orgamentaria (Emenda de Relator ~ RP9), para o seu municipio, conforme
Gados abaixo:

Destin Doscrigao
Infraestrutura para Esporte
oosL SaoRoque | Educacional, Recreato e | RS 150.000,00
de Lazer

Certo de vossa atengdo agradego com antecedéncia e fico a
disposicéo para qualquer necessidade.

Atenciosamente,

Deputado Federal
PSD/SP

Camara dos Deputados | Anexo IV~ Gabinete 533 | CEP: 70160 900~ Brasha/OF
Tel (61) 3215-1533/2533 | dep ceinhademadureira@camara eg br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1278/2022

São Roque, 10 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor,
Venho, por meio deste, cordialmente, agradecer Vossa Excelência pela disponibilização da Emenda ao Município de São Roque destinada a infraestrutura para esporte educacional, recreativo e de lazer.
Cabe mencionar que os esportes são uma importante ferramenta para tirarmos os jovens da criminalidade e das drogas, bem como uma grande forma de levar saúde e bem-estar à população. Assim, nosso município resulta-se muito feliz pelo incentivo nessa área.
Por fim, aproveito a oportunidade para renovar a consideração deste Vereador e dos munícipes de São Roque a Vossa Excelência perante à vossa ilustre história de trabalhos a população de nosso Estado.
Atenciosamente,
William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO FEDERAL CEZINHA DE MADUREIRA
DD. Deputado Federal

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2022 - 15:30 6167/2022  /  CD
[image: image2.png]

1